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W związku z planowaniem środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie 
działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, Powiatowy Urząd Pracy w 
Kępnie zaprasza Pracodawców mających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 
na terenie powiatu kępińskiego do wypełnienia niniejszej ankiety, która ma na celu oszacowanie 
zapotrzebowania na środki rezerwy KFS w powiecie kępińskim w 2024 r. 
  

Pracodawca może otrzymać środki na sfinansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne:

W wysokości 80% kosztów, nie więcej niż 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na 
jednego uczestnika (pracodawca pokrywa 20%). 
W przypadku mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100% nie więcej jednak niż 300% przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

  
Zgodnie z priorytetami Rady Rynku Pracy środki rezerwy KFS w 2024 roku będą przeznaczone na:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnej oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonych przez MRPiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

  
Wypełnioną ankietę prosimy przekazać do dnia  drogą elektroniczną na adres: 26.01.2024 r. 
sekretariat@kepno.praca.gov.pl lub dostarczyć osobiście do Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie, 
Mianowice 2H. 

Ankieta ma charakter badawczy i nie stanowi zobowiązania dla żadnej ze stron.

Załączniki
Ankieta dla pracodawców badająca zapotrzebowanie na kształcenie ustawiczne pracodawców 
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